- ۱۵- شهیدی، شهریار و حمدیه، مصطفی، اصول و مبانی بهداشت روانی، تهران، انتشارات سمت، ۱۳۸۱ هـ.ش.
- ۱۶- شولتز، دووان، روان شناسی کمال، ترجمه: گیتی خوشدل، تهران، نشر پیکان، ۱۳۸۲ هـ.ش.
- ۱۷- همو، نظریه های شخصیت، ترجمه: یحیی سید محمدی، تهران، نشر هما، ۱۹۹۸ م، ۱۳۷۷ هـ.ش.
- ۱۸- طباطبایی، محمدحسین، المیزان، قم، دفتر انتشارات اسلامی جامعۀ مدرسین حوزه علمیه قم، ۱۴۱۷ هـ.ق.
- ۱۹- طبرسی، فضل بن حسن، مجمع البیان فی تفسیر القرآن، تهران، انتشارات ناصر خسرو، ۱۳۷۲ هـ.ش.
- ۲۰- طوسی، محمد بن حسن، (بی تا)، التبیان فی تفسیر القرآن، بیروت، دارالاحیاء التراث العربی.